
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

CAS przypilnuje praw autorskich?

Wkrótce w USA ma ruszyć "Copyright Alert System" (CAS), zaawansowane połączenie
systemu nadzoru, ostrzeżeń i edukacji, skierowane do klientów największych dostawców
internetu. System ma nadzorować połączenia P2P i informować o przypadkach naruszenia
praw autorskich.
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System będzie informował ISP o podejrzeniu złamania prawa przez użytkownika konkretnego IP.
Wówczas dostawca internetu będzie wysyłał do tej osoby e-mail z informacją, że dany komputer
został prawdopodobnie wykorzystany do nielegalnego dzielenia się treściami. Po dwóch pierwszych
przypadkach naruszenia prawa użytkownik otrzyma tylko e-maile. Po trzecim - zostanie doń wysłana
informacja w formie wymagającej jakiejś interakcji, co potwierdzi, że użytkownik ją otrzymał.
Podobnie będzie wyglądała czwarta informacja.

Przy piątym naruszeniu użytkownik otrzyma informację, w której zostaną opisane ewentualne kroki,
jakie podejme ISP przy następnym naruszeniu - może to być np. ograniczenie prędkości łącza czy
wyświetlanie na komputerze domyślnej strony z ostrzeżeniem, a dalsze korzystanie z internetu
będzie możliwe po skontaktowaniu się z ISP i omówieniu kwestii ewentualnego łamania prawa przez
użytkownika. Jeśli i to nie poskutkuje, klient otrzyma kolejny e-mail i zapowiedziane wcześniej
działania wejdą w życie. Gdy użytkownik otrzyma maila zapowiadającego wprowadzenie sankcji
będzie mógł wstrzymać działania ISP domagając się niezależnego audytu swoich działań. Ma on
zostać przeprowadzony przez American Arbitration Association (AAA). Jeśli jej przedstawiciele
stwierdzą, że użytkownik nie naruszył prawa, represyjne działania nie zostaną podjęte, a informacje
o wysyłaniu do użytkownika alertów zostaną usunięte z systemu.

Przedstawiciele Electronic Frontier Foundation twierdzą, że AAA nie jest niezależnym organem, ale
firmą lobbingową, która w latach 2004-2009 reprezentowała RIAA (stowarzyszenie przemysłu
nagraniowego) w Kongresie.

W żadnym momencie działania CAS dane użytkowników nie będą przekazywane właścicielom praw
autorskich. Ujawnienie takich danych będzie mógł nakazać tylko sąd. Ponadto CAS nie zobowiązuje
uczestniczących w tym systemie ISP do zawieszenia konta użytkownika.

Przeciwnicy CAS zauważają, że jest to system masowej inwigilacji, który zamienia dostawców
internetu w prywatne ramię sprawiedliwości przemysłu filmowego i nagraniowego.

Źródło: http://www.pi.gov.pl/
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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